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Verksamhetsberättelse för 2023 
 
Styrelsen för Jönåkers Golfklubb avger följande verksamhetsberättelse för 
året 2023: 
 
 

Ekonomi 
 
Jönåkers GK`s (klubbens) ekonomi framgår av bifogad årsredovisning som bilaga. Årets 

resultat efter finansnetto uppgår till 233 tkr (48 tkr). Bilagan omfattar även en sammanställd 

proforma koncernredovisning över för Jönåkers GK (klubben) samt Jönåkers GK Drift AB) 

med ett resultat efter finansnetto  som uppgår till 438 tkr (815 tkt). Det är avgörande att vi 

fortsätter att utveckla vår klubb, verksamhet och dess resultat med avsikt att kunna 

genomföra de investeringar som krävs för att attrahera nya medlemmar och behålla 

befintliga. 

Kostnader som är relaterade till banan belastar Driftbolaget, därmed uppbär driftbolaget 

även intäkterna för densamma. I klubben är idag endast klubbchef och kanslist anställda. 

 

Särskilda händelser under året är att en första inbetalning till klubben på 891 tkr skett av 

Allmänna Arvsfondens bidrag, en första byggfaktura på 100 tkr till Studion samt intäkter från 

studiolotteriet, sponsring och andra bidrag till studion på totalt 247 tkr har tillsammans  

bokats i balansräkningen för matchning av studions kommande investeringar och inte 

påverkat resultatet. 

 

Klubben har under året belagts med en sanktionsavgift på 103 tkr avseende att anmälan av 

byggstart för Väderskyddet inte gjorts på rätt sätt. Detta har belastat resultatet och bokats 

som icke skattemässigt avdragsgill kostnad i resultatet. 

 

För att få en bättre jämförelse och förståelse har en så kallad pro forma-redovisning 

upprättats för den konsoliderade verksamheten. Det innebär att redovisningen för Jönåkers 

Golfklubb och Jönåkers GK Drift AB har slagits samman till en samlad redovisning. Pro forma-

redovisningen redovisas i en separat bilaga med kommentarer. 

 

Långfristiga lån uppgår till 8 475 tkr efter amortering med 150 tkr under räkenskapsåret. 

Beviljad checkräkningskredit ligger kvar på totalt 2 000 tkr och har vid årets utgång utnyttjats 

med 255 tkr (862 tkr). Nettoupplåningen har därmed minskat med 607 tkr mot föregående 

år. 

 

Vi har sett ett fortsatt relativt stort intresse för golf under 2023. Antalet golfutövare i Sverige 

och på vår klubb låg i stort sett stilla på oförändrad nivå under säsongen 2023 och vi har en 

förhoppning om att golfen även fortsättningsvis ska prioriteras som fritidsaktivitet och 
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livsstil. Vi går dock nu in i lite mer ekonomiskt turbulenta tider och resandet utomlands har 

satt fart igen efter pandemin, vilket kan innebära fler golfrundor utomlands för våra svenska 

golfare.  

 

Vi ser fortfarande ett stort intresse för våra Guld Prova På-medlemskap, vilket är mycket 

glädjande. Av den anledningen kommer vi även fortsättningsvis att erbjuda denna form av 

medlemskap. Detta innebär att en ny medlem stegvis mellan år ett och tre uppgraderas till 

ett Guld-medlemskap. Vi är medvetna om att vi behöver vårda såväl nya som befintliga 

medlemmar och därför har vi under året vidtagit en mängd åtgärder, se nedan. 

 

 

Genomförda aktiviteter 2023  

 

Vi har på Jönåker Golfklubb under 2023: 

• marknadsfört våra medlemskap samt nybörjarkurser, inklusive guld-prova-på-

medlemskap, på hemsida, Facebook, Instagram och i våra nyhetsbrev. 

• under vårt populära ungdomsläger över fyra dagar engagerat 41 ungdomar. Vi har 

erbjudit deltagande ungdomar fri golfkurs, medlemskap och lån av utrustning. 

• tagit hand om våra nya golfare i klubben genom faddergolfen, som medlemskommittén 

leder. Som tidigare år har nybörjarna även haft en fri träningstimme med pro i veckan. 

Detta är en prioriterad verksamhet för att våra nybörjare ska utvecklas och inkluderas i 

klubben. 

• genomfört aktiviteter såsom ”Guldboll-tävling” på Driving range med fina priser, diverse 

kampanjer och prova-på-golf. 

Vi planerade för att, som vanligt, vintertäcka våra greener. Detta är viktigt för att kunna öppna 

banan och starta igång säsongen så tidigt som möjligt med högkvalitativa greener, men 

november-och decembervädret var tyvärr inte med oss, så inga greener blev täckta inför 

vintern. Vi genomför vintertäckning, alla år det är möjligt, med syftet att stärka klubbens 

intäkter och sänka dess kostnader - i synnerhet bankostnader, 

Investeringar och utvecklingsinsatser under 2023 

 

Vi har under 2023: 

• fortsatt projektet för studiobyggnaden vid driving rangen med ytterligare stora insatser 

såsom insamling via bidrag, sponsorer samt lotteri. Vi har sedan tidigare bidrag på 70% av 

kostnaden finansierat från Arvsfonden. Efter en ny uppdaterad bygglovsansökan i augusti 

och ett par månaders kompletteringar av handlingar med Arvsfonden fick vi startbesked i 

november. Byggstart med markarbeten startade i december av vår helhetsentreprenör 

Janssons Bygg. 
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• fortsatt vårt samarbete med konsultbolaget, Bucket Pros, för att ytterligare utveckla rangen, 

så den blir än mer attraktiv, rolig och givande för alla som tränar där. 

• kompletterat vår tidigare varumärkesplattform och genomfört ett värdegrundsarbete 

tillsammans med en större grupp medlemmar. Arbetet ledde oss fram till 3 värdeord: 

Engagerande, Inkluderande och Glädje. Dessa ord skall genomsyra allt vi gör på Jönåkers 

GK, alltid. 

• fortsatt arbetet med att förbättra bunkrar och tee´s. 

• uppdaterat vår Masterplan för banan. Planen är rullande över tid och används som en 

årsklocka och handlingsplan för att fastställa vad som behöver förbättras och utvecklas de 

kommande åren. 

• i Driftbolaget investerat i en ny bunkerkratta för för att underlätta skötseln av bunkrarna, så 

de ska bli bättre samt en ny kemikaliespruta för säker och effektiv banskötsel. 

• genom hyresavtal tagit in ytterligare två st golfbilar, då några av våra äldre golfbilar haft 

återkommande driftstopp och behöver allt mer service. Vi planerar att se över de äldre 

bilarna och se om vi kan få dem i bättre skick igen alternativt sälja dem. 

• gjort en stor genomgång av verkstan och våra övriga ytor. Vi har inventerat och städat upp 

för att ha ordning på all utrustning inför säsongsstart våren 2024. 

• startat upp en genomgång av arbetsmiljön på hela klubben, med bl a uppdatering av 

rollbeskrivningar, framtagande av rutiner och inventering av risker. Detta är ett fortgående 

arbete.  

• fortsatt gallringen av träd och buskar, för såväl förhöjd spelupplevelse som effektivare 

skötsel.  

• fortlöpande arbetat med utvecklingen av varumärket Jönåkers Golfklubb genom att 

kontinuerligt kommunicera vad vi står för, våra värdeord, samt övriga fördelar vi erbjuder i 

förhållande till konkurrerande klubbar. 

• i samarbete med fotograf Tomas Kihlman sett till att det publicerat många fina inlägg i våra 

Facebookgrupper 

• arbetat vidare med olika projekt samt inom kommittéverksamheterna i avsikt att utveckla 

klubbens totala erbjudande. 

• genomfört en medlemsundersökning ”Players 1´st”, vilken visade följande : 

Banan: Banan upplevs som rolig & bra, men bunkrarnas skick får kritik och emellanåt flyter 

inte spelet på som önskas.  

Åtgärd: Detta har resulterat i investering i en ny bunkerkratta, för att underlätta skötseln, 

samt grundläggande underlagsarbete i bunkrarna  

Service & upplevelse: Jönåkers GK är en plats man trivs på och bemötande & service i 

receptionen är bra. Toaletterna på banan upplevs inte som så fräscha. 

Åtgärd: Pågående förbättringsarbete  
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Klubbliv: Våra medlemmar trivs i klubben och stämningen/atmosfären upplevs mycket god.  

Dock känns det inte så viktigt att delta i de tävlingar & aktiviteter som anordnas och detta 

kan bero på att medlemmarna inte känner att det finns aktiviteter som passar.  

Åtgärd: Översyn pågår inför säsongen 2024 

Ledning: Klubbens idéella, kommittéer och ledning gör ett bra jobb, men medlemmarna 

känner inte till klubbens verksamhetsidé & mål.  

Åtgärd: Styrelsen kommer lägga ut sammanfattning av styrelsemötena på hemsidan samt 

informera om pågående projekt/insatser i större utsträckning. 

Träningsområden: Rangen upplevs bra, men man saknar mål att sikta på. Korthålsbanan får 

kraftig kritik.  

Åtgärd: Diskussioner kring utveckling/förbättring läggs in i långsiktig handlingsplan. 

Träning: Högt betyg i tillgänglighet, pris & kvalitet  

Mat, Dryck & Kiosk: Servicen upplevs god, men restaurangens miljö & maten drar ner 

poängen. Kioskens öppettider upplevs bra, men betjäning, service & utbud drar ner 

poängen. 

Åtgärd: Vi tecknade i slutet av 2023 avtal med två nya krögare inför säsongen 2024. 

Information kommer på hemsida och sociala medier inför start.  

 

Vår ambition är att upplevelsen, servicen och kvaliteten på banan fortsatt ska vara i toppklass 

för det segment vi inriktar oss på.  

 

Aktiviteter 2024 

       

• Golfstudion ska färdigställas under våren. Studion säkerställer vår idrottsliga utveckling över 

tid.  Vi ges med en studio möjligheten att erbjuda året-runt-verksamhet för barn och 

ungdom samt övriga medlemmar med möjlighet till träningar, kurser och lektioner.  

• Vi planerar att stärka utbildning och träning på klubben med ytterligare en tränare. Målet är 

att vi ska ha en utbildad PGA-tränare under 2024 eller till 2025. 

• Restaurangen renoveras och uppdateras med ett nytt fläktsystem, några nya maskiner, nya 

takplattor samt målning och lite ny inredning. 

• Vi gör en större genomgång av alla våra banmaskiner, för att säkerställa driften av dem till 

säsongstart. Det rådande läget med höga räntor medför att leasingavtal på maskiner blir allt 

dyrare. Vi gör därför en extra satsning på att hålla våra äldre maskiner vid liv.  

• Vi fortsätter arbetet med att renovera bunkrar och byta ut spridare. 

• Undersöka hur vi kan förbättra utomhusmiljön runt driving rangen och övriga 

övningsområden. 
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• Vi investerar i en ny greenvält för att förbättra finishen på greenerna samt en 

luftvärmepump i klubbhuset. Den senare för att minska våra elkostnader och förbättra 

arbetsmiljön. 

• Vi planerar även att köpa in en reservpump till vår åvattenpump för att säkra 

vattentillgången om vår nuvarande pump skulle gå sönder. Vi ska även genomföra ett 

arbete med vår vattenledning från Kilaån för att säkerställa en fortsatt säker leverans av 

drift och vatten framöver. 

• Vi fortsätter vår nogsamma kostnadskontroll och investerar med hänsyn till våra resurser.  

• Marknadskommittén arbetar vidare med att ta fram och förmedla erbjudanden och 

kampanjer. Vi skall även fortsätta att aktivt marknadsföra våra flexibla medlemsformer 

samt kommunicera kring friskvårdsbidraget, nybörjarkurser inklusive medlemskap, lektioner 

och kurser med mera. 

• Kontinuerligt utveckla och underhålla golfbanans goda kvalitet och samtidigt fortsätta 

arbetet med att genomföra förbättringar av layout och arkitektur. 

• Upprätthålla en hög nivå av information till våra medlemmar via vår hemsida, e-post, 

Instagram, Facebook, nyhetsbrev och fysiska möten. Nytt är att styrelsen informerar från 

styrelsemötena. 

• Fortsätta samarbetet med skolor och föreningar för att säkerställa återväxten i klubben. 

• Fortsätta utveckla verksamheten för våra medlemmar, i första hand, genom våra 

kommittéer.                     

• Restaurangen kommer från och med 2024 att drivas av Jonathan Eklund och Gary Tyrrell 

som Jönåkers Golfrestaurang. Jonathan och Gary har många goda idéer för att utveckla 

restaurangverksamheten.  

• Golfshopen, som är ansluten till Golfstore, är en del av klubbens totala erbjudande med ett 

såväl brett som djupt sortiment. Shopen ska utvecklas kontinuerligt i syfte att tillmötesgå 

medlemmars och gästers föränderliga behov och önskemål. Detta gäller allt ifrån skor, 

kläder, bagar, klubbor till individuell utprovning av utrustning med mera. 

• Vi kommer utse några områden på banan, där vi anlägger blomsterängar för att värna om 

den biologiska mångfalden (naturligtvis med spelupplevelsen i fokus). I samband med dessa 

kommer insektshotell att sättas upp. Vi börjar i liten skala och utvecklar till fler områden om 

det går bra.   

 

Kommittéer 

 

Ungdomskommittén  

Mikael Stålbrand, Alexander Stålbrand, Jesper Knak, Magdalena Palmblad, Joakim Jansson,   

Johan Kullman och Daniel Sjöberg 
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Ungdomsverksamheten har stadigt ökat de senaste åren. Vi har träning för knattar och yngre 

juniorer två gånger per vecka. Utöver detta har vi träning för de ungdomar som kommit lite 

längre i sin golfutveckling. Vi har idag 119 ungdomar inom vår förening, varav cirka 50 deltar 

i någon form av organiserad träning. Verksamheten har utökats med ledarledd träning på 

banan samt faddergolf för de yngre golfarna.  

 

2023 års träningar startade 7 maj och höll på till 24 september. Totalt har över 70 träningar 

genomförts. Huvudledare var Jesper Knak och Mikael Stålbrand. Under perioden har vi 

tränat varje onsdag och söndag med ett fåtal undantag då vi varit tvungna att ställa in. Totalt 

har cirka 50 barn provat golf under året, snittet har legat på 10-12 barn per pass. Åldern på 

barnen har varit från 6 till 13 år. 

 

Under ledning av Tommy Arwidson har dessutom våra duktiga äldre ungdomar drillats. 

Dessa spelare har också representerat klubben i Sörmlands Ungdomsserie.  

 

Under vecka 25 hade vi som vanligt Sommarläger. Fyra dagar med totalt 43 deltagare, vilket 

var rekord, uppdelade i fyra olika grupper. Som huvudledare fungerade Tommy Arwidson, 

Jesper Knak, Joakim Stålbrand och Mikael Stålbrand. Under lägret hjälpte många fler till som 

assisterande ledare, tack till er som ställde upp och gjorde lägret till den succé den blev. Ett 

extra tack till de ”gubbar” från seniorkommittén som agerade faddrar när barnen fick prova 

på stora banan. Under dessa dagar såg Lasse till att servera god mat som gjorde att alla 

orkade, tack för det! 

 

Under lägerveckan spelades uttagningen till årets Teen cup. När gruppkvalet avgjordes på 

Trosa golfklubb fanns Max Lind och Philip Palmblad med från Jönåkers golfklubb. Philip gick 

vidare till distriktsfinalen som spelades på Kallfors golfklubb, men där tog det stopp och 

Sverigefinalen spelades utan någon representant från Jönåker.  

 

Under sommarlovet arrangerades också sommarlovstouren där även de närliggande 

klubbarnas junior/ungdomsspelare var välkomna att deltaga. Vi hade spelare från Nyköpings 

golfklubb som deltog vid flera tillfällen, en av dem tog hem 2:a platsen på 

Sommarlovstouren. Vandringpokalen stannade dock i klubben och den förvaltar Philip 

Palmblad till nästa sommar.  

 

Under våren hade kommunens tre golfklubbar ett möte och bestämde sig för att samarbete 

kring juniorerna. Ett samarbete som denna första sommar ledde till ett par tillfällen av 

gemensamma träningar med efterföljande spela på Kiladalens golfklubb. Klubbarnas 

ungdomar var välkomna till Nyköpings tisdagstävlingar för ungdomar och till Jönåker på 

onsdagar, Sommarlovstouren. 
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Vid två tillfällen stod vår bana som värd för ungdomstävlingar. En var deltävlingen i Svenska 

juniortouren division 3 och Rookietour samt en deltävling i den ovan nämnda 

Ungdomsserien. Vår ambition var även i år att erbjuda en professionell upplevelse för 

deltagarna. Stort tack till Hans-Åke Hellkvist som gjorde en fantastisk insats som starter vid 

båda tillfällena. När ungdomsserien besökte oss fixade Roy Krantz som med lite assistans av 

Johan och Daniel att vi kunde bjuda våra gäster på lite korv och hamburgare, en tradition vi 

hoppas kunna fortsätta med. Under året har kommittén haft ett flertal informella möten i 

samband med våra träningar. 

 

Bankommittén 

Ronny Andersson (sammankallande), Per-Erik Jansson, Per-Arne Gustafsson , Lisbeth 

Andersson och Roy Krantz. Adjungerande har varit Tommy Arwidson, Håkan Carlsson och 

Peter Sundberg.          

 

Banan var öppen från 20 april till 1 november. Jönåkers Golfklubb har normalt en lång 

säsong, men i år öppnades banan mycket sent på grund av kallt och snöigt oväder så sent 

som den 17 april. Banan stängdes av extrem blöta redan den 1 november, vilket är mycket 

tidigare än vanligt. Vår strategi och förhoppning är att ha en lång säsong från mars till och 

med november. Från mitten av december brukar vi vintertäcka alla greener vilket tyvärr inte 

gick under 2023 av väderskäl. Driving rangen var under året öppen mellan 17 februari och 17 

november.  

 

Banverksamheten har utvecklats under året med regelbundna möten där representanter 

från Ledningen, Ideella gruppen, Banpersonal samt en nystartad Dam ideell grupp ingår i 

bankommittén. Vi har tagit fram en prioriterings plan över vad som ska utföras och av vem. 

Denna plan uppdateras vid varje månadsmöte.  

 

Vi tar tacksamt emot tips och idéer, från alla medlemmar och gäster, om vad som kan ändras 

eller förbättras. Som exempel har vi satt upp en skylt på 11:an med uppmaning om att ringa i 

klockan. Vi har även flyttat orange tee till fairway och bytt ut tee markeringarna till plattor. 

Renoverat några bunkrar samt lagt igen några.   

 

Ideella damgruppen har träffats en gång i veckan för gemensamt förbättringsarbete främst 
inom klubbhusområdet med att plantera, vattna och sköta växter, samt rensa ogräs både i 
rabatter och grusgångar. Gruppen är nystartad, med få deltagare, men hoppas och ser fram 
mot ett större deltagande till 2024 för att klara av de uppgifter som ska utföras.  
 

Årets städdag gick av stapeln den 29 april och cirka 25 medlemmar slöt upp. Många viktiga 

arbeten blev utförda. Många andra frivilliginsatser har också gjorts under året med bland 

annat rensning av bunkrar och klippning. En grupp har också arbetat med diverse 

snickeriarbeten på vår anläggning. Ett värdefullt arbete som görs år från år är att rensa gräs 

runt alla vattensprinklers på banan.  
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Alla typer av frivilligarbeten är värdefulla och nödvändiga för att hjälpa banpersonalen med 

att hålla banan i ett fint skick. ett mycket stort tack till alla frivilliga för mycket värdefulla 

insatser under det gångna året. 

 

En stor eloge till klubbens banpersonal som arbetat hårt för att skapa en så högkvalitativ 

bana som möjligt för medlemmar och gäster.  

 

 

Tävlingskommittén 

Nina Hoff (sammankallande), Johan Engström, Anders Borg, Ola Almqvist, Camilla Öberg, 

Torbjörn Axelsson-Öberg, Annelie Jonsson, Anders Jonsson , Tommy Arwidson och Roy 

Krantz. 

 

Herrgolf, Damgolf och Veterangolf påbörjade sin tävlingsverksamhet i slutet av april månad. 

En betydligt senare start än normalt och spelsuget var stort! Den ordinarie tävlingssäsongen 

startade med valborgsscramblen den 30 april med 148 deltagare. Tommys grand opening 

(84 deltagare) spelades traditionsenligt den första söndagen i maj.  

 

Ett antal fredagsgolf-event samt den väldigt populära scramblen Gökottan  

(140 deltagare) avslutade tillsammans med vår äkta make/sambo tävling (92 deltagare) maj 

månads tävlingar. Intresset för att tävla var större än föregående år under maj. 

 

Flaggtävlingen gick av stapeln den 6 juni med 78 deltagare. Midsommarsexan genomfördes 

vidare den 25 juni med hela 106 startande deltagare. Rosa Damdagen samlade 122 tävlande 

som deltog i tävlingen till stöd för Bröstcancerfonden. Tävlingsdeltagandet i juni var på 

samma nivå som föregående år.  

 

I juli var det dags för Jönåkers Golfdagar. Först ut Irish Greensome den 8 juli med 98 

deltagare. Därefter följde den 9 juli Mixed Bästboll med 44 deltagare. 10 juli 

Rumble/Scramble med 92 deltagare. Vi hade traditionsenligt en väldigt trevlig festkväll den 8 

juli med tävlingar och Grillbuffé. 16 juli spelades Två Generationer inklusive KM med 64 

deltagare.   

 

Vinanre KM tävlingar: 

 

KM  Äkta makar/sambo vanns av Anders Ljungberg och Lena Söderkvist.  

KM  Foursome av Eric och Tommy Arwidson. 

KM  Herrklassen vanns av Jimmy Borg, Damklassen vanns av Marie Landeblad och 

Juniorklassen av Eric Arwidson. Utöver detta spelades det ett flertal olika 

åldersklasser. 



10 

 
 

KM  2 generationer vanns av Eric och Tommy Arwidson. 

 

Fredagstävlingarna fortsatte med ytterligare två stycken under säsongen. Höstscramblen, 

som är en av årets populäraste tävlingar, spelades den 2 oktober av 156 deltagare. 

Avslutningstävlingen till Anders Lundholms minne, som är en tävling uppkallad efter vår 

tidigare greenkeeper, spelades i år av 42 spelare.  

 

En ny tävling, Greenkeeperns Hämnd, blev mycket lyckad och uppskattad. 100 deltagare var 

med och spelade scramble med helt nya förutsättningar på golfbanan. Överlag var 

tävlingsdeltagandet högre än föregående år. 

 

Förutom ovan nämnda tävlingar spelades också Herrgolf, Damgolf, Seniorgolf samt 

deltagande i Seriespel. 

     

Lagledare i seriespelen 

H 40 Joakim Palmqvist 

H 50 Christer Strömberg 

H 60 Nils-Erik Eriksson (Sörmlandsserien)   

H 70                Lars Almérius och Bertil Nilsson (Sörmlandsserien) 

Klubb-SM Division 2 Tobias Holmsell 

 

Vi deltog i Klubb-SM Division 2 på Torshälla GK. Deltagare var Tobias Holmsell (lagledare), 
Victor Jonsson, Eric Arwidson, Robin Gustafsson, Andreas Jonsson och Philip Palmblad. 
Säsong 2024 kommer Jönåkers GK stå värd för Klubb-SM Division 2. 
 
Ett varmt tack till alla er som på ett eller annat sätt bidragit till att genomföra årets tävlingar! 
 

Damkommittén 
Annelie Jonsson, Camilla Öberg, Magdalena Palmblad, Chattis Svensson, Sara Keyser och 
Annica Ralmé. 
 
Efter en lång väntan på våren kunde vi äntligen starta onsdagsgolfen i slutet av april. Vi har 
spelat 9 hål på onsdagar med lottad start kl 17.30.  Vi har haft ett varierat spelprogram med 
olika spelformer och spel från både röd, blå och orange tee.  En gång i månaden har vi haft 
ett hemligt tävlings tema med en annorlunda spelform och avslutat rundan med gemensam 
fika och prisutdelning. 
 
Alla onsdagar har spelats under lättsamma former där det viktigaste är att vi spelar och har 
roligt tillsammans.  
 
Säsongen avslutades med en avslutningstävling en lördag i september. En niohålsrunda som 
spelades med några roliga utmaningar på vägen. Eftermiddagen avslutades med mingel, 
wraps, kaffe och choklad samt prisutdelning för dagens runda och säsongens onsdagar.  Ett 
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prisbord med många priser tillsammans med prischeckar i form av presentkort i shopen 
delades ut. 
 
Summerar vi 2023 har vi träffats vid 18 tillfällen och sammanlagt har det varit 52 damer som 
spelat en eller flera onsdagar.  Även i år ser ni några nya namn bland deltagarna.  
 
Vi välkomnar fler damer att vara med på våra onsdagar.  Har du ännu inte varit med eller har 
en kompis som inte provat så är ni varmt välkomna att vara med under säsongen 2024.  
 
Vi ser fram emot säsongen 2024 och hoppas på att vi är ännu flera damer som vill spela 
onsdagsgolf.  
 
 

Seniorkommittén 
Tony Berglund (ordförande), Olle Beijar, Mikael Bentzer, Tommy Ljung, Margareta Ölander 

och Nils-Olof Nilsson.  

 
Veteranverksamheten avser de medlemmar som fyllt 60 år eller mer och spelas på 
måndagar och torsdagar enligt utlagt spelschema.  
Seniorkommittén arrangerar golf för medlemmar -såväl kvinnor som män. 
Vi spelar på måndagar och torsdagar. I år (2023) spelade vi vid 32 tillfällen. Vi har varierande 
spelformer, såväl individuellt spel som lagspel.  
 
Vi strävar hela tiden efter att göra spelet och samvaron i seniorgolfen så trevlig och rolig som 
möjligt. För de flesta som spelar är det gemenskapen och den sociala samvaron som är 
viktigast. Resultaten räknas mer som ett erkännande för bra spel och uppmuntran till att 
spela mera. 
 
Säsongen avslutas med en uppskattad finaltävling. Kvalificerar sig gör man genom att under 
säsongen ha deltagit vid minst 10 tillfällen. 
 

Medlemskommittén 

Annica Ralmé, Daniel Sjöberg, Oscar Berg, och Patric Blixt. 

 

Faddergolfen har även i år varit ett stort arrangemang i klubben. Vi har haft en jämn ström 
av nybörjare, fler på våren än hösten men antalet har varit ca 8st deltagare varje gång. 
Verksamheten startade den 8 maj och avslutade den 17 september. Totalt träffades vi 19 
gånger. 
 
Tommy, vår pro, har på de flesta träffarna haft en genomgång av olika slag innan vi har gått 
vidare ut på banan. Det är varit väldigt uppskattat och nödvändigt för att deltagarna ska ha 
en snabbare resa att komma ner i handicap. 
 
VI har i år varit minst fem faddrar vid varje tillfälle och det är alla medlemmar från klubben 
och med olika handicap och som med sina kunskaper stöttat våra adepter i deras spel. 
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Vi genomförde en teorigenomgång då Daniel Sjöberg (distriktsdomare) gick igenom reglerna 
och det var nyttigt för oss alla att diskutera kring. Självklart med go-fika! 
 
Vi avslutade säsongen med en 2-manna scramble, och då med lite sponsrade priser. 
Faddrarna har även tipsat om olika klubbaktiviteter och vi fick några nya deltagare på Rosa 
Bandet tävlingen samt Fredagsgolfen.  
 
Fredagsgolfen är en mycket uppskattad tävling med olika roliga spelformer och ett 
ytterligare steg som många av våra nybörjare tar för att utveckla sin golfkunskap vidare. 
Dessa fredagar kombineras med mat och dryck efter nio hål och är ett trevligt sätt att lära 
känna nya och gamla medlemmar samt prova på att tävla. 
 
Adepterna är även medlemmar i en WhatsApp grupp där spontana golfrundor planeras 
vilket är bra då man är ny i klubben och inte ännu känner så många. 
 

 

Marknadskommittén  

Tommy Arwidson (sammankallande), Katarina Klang Tasevski och Magdalena Palmblad 

 

Vi har kommunicerat gentemot medlemmar och gäster under året via nyhetsbrev, hemsida 

och sociala medier.  

 

Vi har under året marknadsfört vårt Guld-prova-på medlemskap, vårt Golfstudiolotteri samt 

ett flertal andra evenemang. Vi har haft många trevliga inlägg i Facebook under året via 

Tomas Kihlman som fotograferat och skrivit dessa inlägg. Vi har nått ut med all den 

kommunikation som vi planerat under året i diverse olika kanaler. 

     

Glädjande nog så har vi fortsatt fått in många nya medlemmar många och det har varit 

mycket spel på vår bana. Sponsring har ökat något, men företagsgolfen har fortfarande varit 

på en låg nivå.  

 

 

Sammanfattning 

Avslutningsvis vill styrelsen varmt tacka alla kommittéledamöter, medlemmar och personal 

för fina  insatser under det gångna året. Ett speciellt tack riktas också till våra sponsorer för 

deras ytterst värdefulla stöd till klubben. 
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Övergripande ekonomisk sammanfattning för GK och koncern(samtliga belopp i tkr). 

Se komplett årsredovisning i separat dokument. 

 

Klubben 

 

 
 

 

 
 

2023 2022

S:a Rörelsens Intäkter 2 740 2 376

S:a Rörelsens kostnader -189 -317

S:a Övriga externa kostnader -797 -744

S:a Personalkostnader -729 -713

Resultat före avskrivningar 1 025 602

Avskrivningar -217 -239

Rörelseresultat 809 363

Finansnetto -575 -316

Resultat efter finansnetto 234 48

Bokslutsdispositioner 0 0

Resultat före skatt 234 48

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat 234 48

Jönåkers GK
Format  krFormat Tkr

Balansräkning Jönåkers GK 202312 202212

(Tkr)

Summa anskaffningsvärden 25 322 25 222

Summa Ackumulerade Avskrivningar -12 979 -12 762

Anläggningstillgångar, Planenligt restvärde 12 343 12 459

Aktier i Dotterbolag 300 300

Summa kortfristiga Fordringar 599 72

Summa Kassa & bank 836 41

Summa Omsättningstillgångar 1 435 112

Summa tillgångar 14 078 12 872

Summa eget kapital -3 741 -2 957

Summa Långfristiga skulder -8 580 -9 337

Summa Kortfristiga Skulder -1 757 -577

Obeskattade reserver 0 0

Summa skulder & eget kapital -14 078 -12 872
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Koncern 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

2023 2022

S:a Rörelsens Intäkter 6 890 6 839

S:a Rörelsens kostnader -697 -736

S:a Övriga externa kostnader -2 841 -2 762

S:a Personalkostnader -1 986 -1 874

Resultat före avskrivningar 1 366 1 468

Avskrivningar -379 -337

Rörelseresultat 987 1 131

Finansnetto -548 -316

Resultat efter finansnetto 439 815

Bokslutsdispositioner -99 -259

Resultat före skatt 340 556

Skatt på årets resultat -22 -105

Årets resultat 317 451

Totalt JGK och JGK Drift AB
Format  krFormat Tkr

Balansräkning Jönåkers GK Balansräkning "Koncern JGK och Drift AB" 202312 202212

(Tkr) (Tkr)

Summa anskaffningsvärden Summa anskaffningsvärden 26 327 25 911

Summa Ackumulerade Avskrivningar Summa Ackumulerade Avskrivningar -13 271 -12 892

Anläggningstillgångar, Planenligt restvärde Anläggningstillgångar, Planenligt restvärde 13 056 13 020

Aktier i Dotterbolag Aktier i Dotterbolag 0 0

Summa kortfristiga Fordringar Summa kortfristiga Fordringar 785 4 563

Summa Kassa & bank Summa Kassa & bank 1 711 1 165

Summa Omsättningstillgångar Summa Omsättningstillgångar 2 595 5 821

Summa tillgångar Summa tillgångar 15 651 18 841

Summa eget kapital Summa eget kapital -4 230 -3 913

Summa Långfristiga skulder Summa Långfristiga skulder -8 580 -9 337

Summa Kortfristiga Skulder Summa Kortfristiga Skulder -2 388 -5 237

Obeskattade reserver Obeskattade reserver -453 -354

Summa skulder & eget kapital Summa skulder & eget kapital -15 651 -18 841
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Styrelse: 
 
Styrelsen har bestått av: 

 

 Marie Skarfors ordförande fr o m 29 mars 

 Gert-Ove Andréasson  vice ordförande 

Roine Gustafsson ledamot 

Tommy Gerber ledamot  

Katarina Klang Tasevski ledamot  

Johan Kullman  ledamot 

Annica Ralmé  ledamot fr o m 29 mars 

Magdalena Palmblad ledamot 

 

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden. 

 

Revisorer: 
Revisorer har varit Christer Svalin och Anders Berg (suppleant) för ideella förening Jönåkers GK 
och Johanna Eklöf för bolaget Jönåkers GK Drift AB.    

 
Valberedning: 
Valberedningen har bestått av Anders Ljungberg (sammankallande), Per-Erik Steen och Eva Frick  

 

Personal: 
Klubbchef/Pro   Tommy Arwidson 

Ass. Pro (maj-aug)  Bo Ackelman 

Ass.Pro (maj-aug)    Erica Andersson     

Kanslist/ekonomi  Andreas Boström 

Banchef t o m 31 maj  Andreas Manninen 

Banförman fr o m 1 maj  Peter Sundberg 

Banarbetare   Håkan Carlsson 

Banarbetare   Stefan Halén 

Banarbetare   Christer Lindén 

 

 

 

 

 
Jönåkers GK 
Nedre Jäder 
611 96 Jönåker                       
0155-703 14         
info@jonakersgk.se 

www.jonakersgk.se 
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